Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Беловский муниципальный район
администрация Беловского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 декабря 2019 г. № 1987
с.Вишневка
Беловский район

О внесении изменений в распоряжение администрации Беловского муниципального района от 20.08.2019           № 1422 «О создании рабочей группы по организации и функционированию антимонопольного комплаенса администрации Беловского муниципального района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»,  в связи с кадровой перестановкой в администрации Беловского муниципального района, внести в распоряжение администрации Беловского муниципального района от 20.08.2019 № 1422 «О создании рабочей группы по организации и функционированию антимонопольного комплаенса администрации Беловского муниципального района» следующие изменения:
1. В Приложении к распоряжению администрации Беловского муниципального района от 20.08.2019 №1422:
1) вывести из состава рабочей группы по организации и функционированию антимонопольного комплаенса администрации Беловского муниципального района:
- Гладкова Сергея Васильевича - заместителя главы района по ЖКХ и строительству, члена комиссии;
- Толстикову Анастасию Ивановну - начальника юридического отдела МКУ «КУМИ Беловского муниципального района», ответственного секретаря;
2) ввести в состав рабочей группы по организации и функционированию антимонопольного комплаенса администрации Беловского муниципального района:
- Курбатова Артема Викторовича - заместителя главы района по ЖКХ и строительству;
- Карасеву Елену Егоровну - начальника юридического отдела МКУ «КУМИ Беловского муниципального района».
2. Назначить ответственным секретарем рабочей группы по организации и функционированию антимонопольного комплаенса администрации Беловского муниципального района - Е.Е. Карасеву.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Беловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по экономике А.С. Рубцову.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского
муниципального района                  В.А. Астафьев